qui ex asia uenientes  
in terentia conserunt  
Sub Tureno duce. hic  
inter ceteros suspitionis  
suaq̄ r̄ito spectacula q̄si-  
tuert. Arue motē forū  
imitati s̄nt. accersit m̄  
artificibz p̄demq̄ ludi  
a ludis ueni s̄. Artes p̄apue  
Artes aute omibz s̄p̄s̄ legede.  
s̄ emiat. septe specialit̄  
discrueunt antiq̄. studiis  
suis ad opus erudiendoz.  
quas in tanta uulitate  
p̄feteis omibz p̄p̄erunt  
ut quis q̄s p̄mi h̄arū  
disciplinas s̄mit p̄ceptis  
ad aliaz notiaz postea  
inquirendo maḡ et ex-  
ercendo q̄ audiedo p̄uenit  
Sic n̄ q̄ optia q̄ s̄ra t̄  
rudimta q̄bus uia p̄at  
nō ad plena ueritatē p̄he  
notiaz h̄inc tr̄m̄m  
et quadrimum nō acc̄pt  
Et q̄ h̄is q̄ quibusdā  
uīs uinar animo ad s̄cta  
sophie introeat s̄cō tur  
norme m̄tri dignis  
uidebatur qui nō h̄az  
septem scientiaz p̄fiteri  
posset. Pythagoras q̄  
hanc in studiis suis co-  
suetudinez id obseruasse  
legit. ut usque ad sep-  
timū. s̄m̄ n̄m uideh̄et  
septem liberaliū artū  
nullus disciplinōz suoz  
de h̄is q̄ ab ip̄o dicebat  
uom̄ posse audet. sed

Adē d  
omni  
iam  
posse  
septe  
didic  
ob it  
ut q̄  
mān  
quest  
ap̄rol  
Ex h̄y  
ad d  
amb  
reuo  
s̄ sta  
h̄ren  
ut eo  
ut pl  
nob l  
vero  
nesti  
discr  
m̄to  
sapie  
Arict  
cura  
tam  
opan  
q̄ ne  
tepid  
ē bon  
peiu  
m̄ v  
nō o  
h̄z p  
q̄s e  
s̄p̄nū  
dear  
De d

fide dare vis magis. quibus  
 omnia audiuisset Sicq  
 iam psemetipsum rones  
 posset inuenire. Has  
 septem tanto studio qda  
 didicisse legunt. ut plac  
 os ita in memoria teneret  
 ut quicq septa dem ad  
 mam supisset qstusq  
 questiones soluendas a  
 approbandas posuisset.  
 Ex his regulas i rones.  
 ad diffinendu id de qo  
 ambigeret. folia libror  
 reuoluendo non queret  
 s statim sin la corda pta  
 hrent. Innc pfecto aradit  
 ut eo tpe fuisse sapientes.  
 ut pla ipi scriberent. q  
 nob lege possint. Sed res  
 vero mri. aut noluit. a  
 nestiit. modu qstiu i  
 discendo suae. et idcirco  
 multos studentes. pauos  
 sapientes inuenimus.  
 Michi vero vi. no mieri  
 cura puidendu ee lctoi  
 tamne in studiis iutilib.  
 opam suam expendat  
 q ne in bono. et vtili pto  
 tepidus remaneat. Malu  
 e homi negliget age.  
 peius e labores multos  
 in vami expende. qz q  
 no ois hanc dictiones  
 hae pnt ut intelligant.  
 qz expediat qdco que  
 septu michi vtiliores vi  
 deant. lctoi buit dmirabo  
 At dem d mo qz discendi

*paucā anecta **D** duob; gmb; septiaz.*

Duo sunt genera septiaz  
 Primi gemis est eaz.  
 q ppe artes appellant  
 Qm e eaz q snt appeda  
 azau. Artes snt q phie  
 supponit. q alioz certaz  
 et determinataz pte phie.  
 matiam habent. ut e  
 gra dyata et cete hā  
 dpendia artū snt q m  
 ad phias spectant. q m  
 alioz ex phias versant  
 Aliquando m quedam  
 ab artib; excerpta sparsim  
 et confuse attingunt  
 vel si simplex natura e  
 vnam ad phias pparat  
 Huiusmodi snt oia poetaz  
 camina ut e iuxta et  
 iambica et didastalica.  
 quedaz quoqz fabule et  
 historie. Illoz eiaz scripta  
 quos mte phios appllae  
 solemnib. q et breue matiaz  
 longis verborz ambagib;  
 extendē osuenerūt et fa  
 cile ssm pplexus smomb;  
 obscurare. vel eia dmsa  
 sil opulantes. q de mlis  
 coloibus et foris. vnam  
 picturas face nota qti  
 distmxi. Duo snt artes  
 et appendia artū qz  
 qntū inter hec tata m  
 ee distantia videt. ut  
 ie ait lenta salix qm  
 pallenti cedit olue pnceis  
 huilis. qm saluica rosset  
 Ita ut quicq ad scientias